
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

   PORTARIA 079/2020, de 24 de abril de 2.020 

 

Dispõe sobre cancelamento do gozo de licença prêmio. 

 

 

    MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO,  Prefeito 

Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e 

considerando a necessidade dos serviços do servidores abaixo relacionados; 

 

R E S O L V E: 

 

 

   1º -  Cancelar, o gozo da licença prêmio concedida através da 

Portaria nº 078/2020,  aos servidores: ADÃO APARECIDO NUNES e JURACI 

RODRIGUES. 

   2° -  A licença prêmio será concedida em nova oportunidade,  a 

requerimento dos interessados. 

   3° -  Registre-se  e   Publique-se. 

 

   Chavantes,   24   de   abril   de  2.020 

 

 

 

   MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO 

     Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 
Portaria registrada e afixada nesta mesma data na Secretaria - art. 97 da LOM 

GERSON GODOY - Ass. Parlamentar - Port. 105/2018 
 

 


